
Łęczyca, dnia 29 października 2015 r.

Zapytanie nr 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pt. : „Realizacja Projektu „Szansa dla Malucha” na terenie Gminy Łęczyca – część V

Pytanie:

Niniejszym działając na podstawie art 38 ust.1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr113,poz. 759 z późn. zm.; dalej ustawa pzp.), mając na uwadze specyfikację istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie?

Doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w poniższych punktach:

- Poz. 2 – czy Zamawiający w w/w pozycji oczekuje dla SP1 12 szt. skrzynek/koszy z owocami, zaś dla SP5 24 szt. ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, że dla SP1 zostanie dostarczony 1 komplet składający się z 12 skrzynek/koszy z owocami, zaś dla SP5 2 komplety składające się z 12 skrzynek/koszy z owocami.

- Poz. 3 – czy Zamawiający w w/w pozycji miał na myśli 4 zestawy owoców i warzyw do krojenia dla SP1i SP5, czy po cztery dla każdej placówki. ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, że dla SP1 i SP 5 zostanie dostarczone po 1 komplecie składającym się z 4 zestawów owoców i warzyw do krojenia.

- Poz. 508 - czy Zamawiający w w/w pozycji miał na myśli dzbanek stalowy czy też jak wskazuje opis, termos z przyciskiem?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje stalowego termosu z przyciskiem w kształcie dzbanka.

- Poz. 553 – prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonany serwetnik.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza serwetnik szklany bądź plastikowy.